ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1426/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 20 tháng 5 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 825/QĐ-UBND ngày 31/3/2014 của UBND tỉnh

về việc duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung xây dựng

tỷ lệ 1/5.000 đô thị Trảng Bom, huyện Trảng Bom

Qua xem xét Tờ trình số 91/TTr-SXD ngày 13/5/2014 của Sở Xây dựng, UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 825/QĐ-UBND ngày 31/3/2014 của UBND tỉnh về việc duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung xây dựng tỷ lệ 1/5.000 đô thị Trảng Bom, huyện Trảng Bom như sau:
Tại Điều 1, Điều 2, đã ghi: “Quyết định số 544/QĐ-UBND ngày 19/02/2013”.

Nay sửa lại là: “Quyết định số 554/QĐ-UBND ngày 19/02/2013”.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 825/QĐ-UBND ngày 31/3/2014 của UBND tỉnh Đồng Nai và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Phan Thị Mỹ Thanh

* Quyết định số 825/QĐ-UBND đăng trên trang 1533 Công báo số 26 ngày 26/5/2014

      VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐỒNG NAI XUẤT BẢN

                            Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình,

                            TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

                            Điện thoại: 0613.941869 - 0613.847291

                            Fax: 0613.847292
                            Email: congbao@dongnai.gov.vn
                            Website: http://congbao.dongnai.gov.vn

                             In tại Xí nghiệp In Đồng Nai

                                                                                                         Giá: 9.000 đồng
PAGE